
RM1301 - Ruční mikrofon s
reproduktorem

typové označení: RM1301
NSN: 5965160024751
PN (RN): 2009.100.01
KČN: 0064332001036

Ruční mikrofon s reproduktorem umožňuje provoz se základní soupravou
radiostanice, nebo s mobilní soupravou bez nutnosti mít stanici v bezprostřední
blízkosti. Součástí tohoto zařízení je také klíčovací tlačítko a tlačítko umožňující
vyslání rádiové výzvy 1 kHz. Další možnost použití je při umístění radiostanice na
zádech. Připojení k radiostanici je pomocí spirálového kabelu a konektoru. 

Technické parametry

Napájecí napětí 6,5 V až 15 V

Modulační napětí do radiostanice 100 mV/2 kΩ

Impedance reproduktoru 8 Ω

Maximální odebíraný proud 20 mA

Tónová výzva:

• modulační napětí 100 mV

• kmitočet (1 000 ± 200) Hz

Rozsah pracovních teplot. -30 °C až +60 °C

Hmotnost 0,3 kg

MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika 

asd@mesit.cz 
T +420 572 522 200
F 
www.mesitasd.cz 

mailto:asd@mesit.cz
http://www.mesitasd.cz

	RM1301 - Ruční mikrofon s reproduktorem
	Technické parametry


